



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022, uzavřené 20.04.2022

Uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, který uzavřely:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: [redacted]
zastoupená: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: [redacted]

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Unipress spol. s r. o.
se sídlem/bytem: Svobodova 1431, 511 01 Turnov
IČO/r.č.: 47282789
DIČ: CZ47282789
bankovní spojení: [redacted]
zastoupený: Davidem Svobodou, jednatelem
ve věcech plnění smlouvy: [redacted]

(dále jen zhotovitel)

(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem 8. Závěrečná ujednání, odst. III. Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022 a dále v souladu s uzavřenými Dodatky č. 1 a č. 2 uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3. Smluvní strany se shodly na žádost objednatele na nových termínech předpokládané realizace u některých položek uvedených v Příloze č. 1. Smlouvy o dílo a dále upravených již uzavřenými Dodatky č. 1 a č. 2. Vzhledem k tomu, že smluvní strany uzavírají již třetí dodatek v pořadí, kterým rozšiřují či upravují Přílohu č. 1 uzavřené Smlouvy o dílo, je přílohou tohoto Dodatku č. 3 aktualizovaná Příloha č. 1 se zapracovanými změnami uzavřených Dodatků č. 1 a č. 2.
2. Celková nabídková cena díla uvedená v uzavřeném Dodatku č. 2 zůstává neměnná. Nabídkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou rovněž opravené a aktualizované v souladu s uzavřenými Dodatky č. 1 a č. 2.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-30/2022 zůstávají beze změny. Jedná se o změnu dle §222 odst. 5 zák. 134/2016 Sb., v platném znění.
4. Tento Dodatek č. 3 je uzavírán elektronicky. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – technická specifikace

Ve Vrchlabí dne

PhDr. Robin
Böhnisch

Digitálně podepsal PhDr. Robin
Böhnisch
Datum: 2022.08.26 10:55:56 +02'00'

PhDr. Robin Böhnisch
ředitel
Správy KRNAP

V Turnově, dne

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2022.08.26
08:43:40 +02'00'

David Svoboda
jednatel
Unipress spol. s r. o.

Za správnost

č. 01:

Příloha č. 1 - Dodatek č. 3 SMLDEU-43-30/2022

Projekt	Poř. č.	Položka	Požadované množství tisku	Nabídková cena za 1 ks (popř. 1 sada) v Kč bez DPH	Nabídková cena za požadovaný počet kusů (sad) v Kč bez DPH	DPH	Nabídková cena za požadovaný počet kusů (sad) v Kč včetně DPH	Technická specifikace	Předpokládaná realizace
OPŽP II Inventarizační bryologický průzkum KRNPAP a jeho ochranného pásma, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005169	1.	knižní publikace Regionální červený seznam mechorostů Krkonoš	tisk 300 ks	60,00	18.000,00	1.800,00	19.800,00	brožura rozměr 168*230 mm, rozsah 56 stran, 90 g KL, barevnost 4/4, obálka 4 strany 300 g KL, 4/0, V2 PUR	3Q/2023
OPŽP II Obnova samofidících funkcí lesních ekosystémů KRNPAP v podmínkách trvalcí imisní zátěže, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008201	2.	publikace Lesy Krkonoš	tisk 1000 ks	158,00	158.000,00	15.800,00	173.800,00	Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	4Q/2022
	3.	brožura Péče o lesy	tisk 1000 ks	14,00	14.000,00	1.400,00	15.400,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	4Q/2022
	4.	brožura Příběh lesa (reedice)	tisk 1000 ks	14,50	14.500,00	1.450,00	15.950,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	4Q/2022
	5.	brožura Mrtvé dřevo - živý les (reedice)	tisk 1000 ks	14,50	14.500,00	1.450,00	15.950,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	4Q/2022
	6.	sada kartiček s motivy lesních druhů	tisk 40000 ks	0,90	36.000,00	7.560,00	43.560,00	Formát A6 (105 x 148mm), barevnost 4/4 + lamino lesk 1/0, 250g KL, náklad 4 000 x 10 druhů	3Q/2022
Krkonoško-jižerskohorská populace tetřívka obecného, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0008178	7.	populárně-naučná publikace	tisk 500 ks	205,00	102.500,00	10.250,00	112.750,00	Formát A4, rozsah 200 stran, tisk 4/4 cmyk, 135g KM, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	2Q/2023
OPŽP II Podrobná inventarizace geomorfologických forem na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010037	8.	publikace Atlas geomorfologických tvarů Krkonoš	tisk 1000 ks	156,00	156.000,00	15.800,00	171.600,00	Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	3Q/2023
	9.	brožura Krkonoše v době ledové a poledové	tisk 1000 ks	14,00	14.000,00	1.400,00	15.400,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	3Q/2023
OPŽP II Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k záměrné ochrany přírody - VII. Etapa, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014	10.	brožura Památné stromy v KRNPAP	tisk 1000 ks	14,00	14.000,00	1.400,00	15.400,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	1Q/2023
	11.	kniha 50 fotografií Krkonoš - reedice	tisk 1000 ks	133,00	133.000,00	13.300,00	146.300,00	Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	12.	kniha Krakonošův herbář - reedice	tisk 1000 ks	158,00	158.000,00	15.800,00	173.800,00	Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	13.	Krkonoše na ortofotomapách - reedice	tisk 1000 ks	133,00	133.000,00	13.300,00	146.300,00	Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	14.	Krkonošská tundra - reedice	tisk 1000 ks	146,00	146.000,00	14.600,00	160.600,00	Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	15.	Atlas mečů, lišejníků a hub - 1. díl reedice	tisk 1000 ks	216,00	216.000,00	21.600,00	237.600,00	Formát 110 x 275 mm, 440 stran 4/4, potah 4/0, papír KB 150g KL, potah 4/0 135g KL + lamino 1/0 lesk, přebal 4/0 + 1/0 lamino lesk, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
		Atlas mečů, lišejníků a hub - 1. díl reedice	tisk 1000 ks	216,00	216.000,00	21.600,00	237.600,00	Formát 110 x 275 mm, 408 stran 4/4, potah 4/0, papír KB 150g KL, potah 4/0 135g KL + lamino 1/0 lesk, přebal 4/0 + 1/0 lamino lesk, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	
	16.	Krkonoše cestou necestou - reedice	tisk 1000 ks	146,00	146.000,00	14.600,00	160.600,00	Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	17.	Krkonošské komiksy - reedice	tisk 5000 ks	34,00	170.000,00	17.000,00	187.000,00	Formát A5, 160 stran 4/4 Viprint 80g + obálka 4/4 300g KL, vazba Twin vire na delší straně	1Q/2023
	18.	Krkonošské čumáčky a zobáčky - reedice	tisk 10 000 ks	12,00	120.000,00	12.000,00	132.000,00	Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4, 90 + 300g KL	1Q/2023
	19.	brožura Stromy, stromky, keřičky KRNPAP	tisk 1000 ks	14,00	14.000,00	1.400,00	15.400,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1	2Q/2023
	20.	brožura Krkonošské ekosystémy	tisk 10 000 ks	12,00	120.000,00	12.000,00	132.000,00	Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4, 80 + 300g KL	2Q/2023
21.	Krkonošské pexeso	tisk 2000 ks	15,00	30.000,00	6.300,00	36.300,00	Formát 40x40 mm, rozsah 64 listů (128 stran), barevnost: 4/4 cmyk, materiál: 300g EKO recykl (šedý), dokončení: ořez na formát, snášení a balení po sadách do krabičky, krabička formát: na vkládané kartičky 40x40 mm, cca 250x175 mm, barevnost: 4/0 cmyk, materiál: 300g skládací lepenka bílo-šedá, disperzní lak, dokončení: výsek z nové raznice, výlup, skládání, 1 x ruční lepení, v délce 42 mm+ vkládání sad pexes, balení: volně do krabic	1Q/2023	

SFŽP Krkonoše vnitřní vnější, ev. č. 1200500027	22.	sada stratigrafických plakátů	tisk 1000 sad	120,00	120.000,00	25.200,00	145.200,00	formát A1, 7 plakátů = 1 sada, barva 4/0, 350 gr., jednostranné matné lamino, zkompletované sady volně ložené na paletě, oddělené třeba proužkem papíru	4Q/2022
	23.	brožura Geologie a geomorfologie Krkonoš	tisk 5000 ks	13,00	65.000,00	6.500,00	71.500,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Vpřint + obálka 300g KL, V1	4Q/2022
	24.	brožura Nejkrásnější výhledy na Krkonoše	tisk 5000 ks	13,00	65.000,00	6.500,00	71.500,00	Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 4/4, 80g Vpřint + obálka 300g KL, V1	4Q/2022
	25.	kalendář Správy KRNP 2023	tisk 1000 ks	75,00	75.000,00	15.750,00	90.750,00	Formát 492 x 350 mm, rozsah 14 listů (1+12+1), 300 g KL + čistý podkladový karton 300 g, tisk 4/0 + 1/0 tiskový lak, vazba spirála černý Twin vire na delší straně s očkem na zavěšení, balení 1 kus do folie	3Q/2022
Monitoring současného rozšíření květeny cévnatých rostlin Krkonoš, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004592	26.	kniha Květena Krkonoš	tisk 1000 ks	310,00	310.000,00	31.000,00	341.000,00	kniha A4 na výšku, 528 vnitřních stran, tisk 4/4 cmyk, 135g KM, potah 130g KM 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek, přebal 130g KM 4/0 + lamino 1/0, velikost chlopi a přebalu +100 mm na každé straně, rovný hřbet, kapsa na 3. straně obálky k vložení DVD v pošatce (DVD není součástí dodávky, bude dodáno externím dodavatelem) + kompletace DVD do knihy	3Q/2023
Inventarizace krasových jevů v regionu Krkonoš, ev. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004533	27.	kniha Krkonošský kras	tisk 1500 ks	97,00	145.500,00	14.550,00	160.050,00	Formát A4, rozsah 152 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	4Q/2022
SFŽP 60. výročí založení Krkonošského národního parku, ev. č. 1210600054	28.	Krkonošský národní park - 60 příběhů	tisk 1000 ks	156,00	156.000,00	15.600,00	171.600,00	Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek	1Q/2023
	29.	Určovací klíč - les	tisk 3000 ks	23,00	69.000,00	6.900,00	75.900,00	Formát 45*120 m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + lamino lesk 1/1, 4/4 blok klíče v patě provrtán a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr díry 6 mm	1Q/2023
	30.	Určovací klíč - tundra	tisk 3000 ks	23,00	69.000,00	6.900,00	75.900,00	Formát 45*120 m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + lamino lesk 1/1, 4/4 blok klíče v patě provrtán a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr díry 6 mm	1Q/2023
	31.	Určovací klíč - louky	tisk 3000 ks	23,00	69.000,00	6.900,00	75.900,00	Formát 45*120 m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + lamino lesk 1/1, 4/4 blok klíče v patě provrtán a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr díry 6 mm	1Q/2023
	32.	Určovací klíč - rašeliniště	tisk 3000 ks	23,00	69.000,00	6.900,00	75.900,00	Formát 45*120 m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + lamino lesk 1/1, 4/4 blok klíče v patě provrtán a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr díry 6 mm	1Q/2023
	33.	Určovací klíč - voda	tisk 3000 ks	23,00	69.000,00	6.900,00	75.900,00	Formát 45*120 m + kulaté rohy, 60 listů, 250 g KL + lamino lesk 1/1, 4/4 blok klíče v patě provrtán a spojen šroubem - vějířovité rozkládání, průměr díry 6 mm	1Q/2023
Celková nabídková cena - součet položek 1. - 33. včetně požadovaných kusů:					3.425.000,00	Kč bez DPH			